
STADION REPORT
Fußballzeitung der SG Söllhuben / Frasdorf

16.09.2023 Sportanlage Söllhuben, 17:00 Uhr, B-Klasse

STEINADLER II : PANG IISTEINADLER II : PANG II

16.09.2023 Sportanlage Söllhuben, 15:00 Uhr, Kreisklasse

STEINADLER : PANGSTEINADLER : PANG



FOTOS VORWORT



Vor 20 Jahren wurde im 
Damenbereich die SG Söllhuben/
Frasdorf gegründet - ein Grund zum 
Feiern!
Ursprünglich hatten die Vereine 
jeweils eigene Mannschaften 
gemeldet.
Florian Till nahm damals die 
Zusammenführung  in die Hand 
und leitet nach wie vor das 
Trainerteam mit außerordentlichem 
Engagement und unermüdlichem 
Einsatz. Aktuell sind Florian Fischer 
und Marinus Brunner als Betreuer 
mit an Bord. Zuvor standen über 
viele Jahre SVS-Urgestein Markus 
Rothmayer, aber auch Christian 
Schlosser, sowie Max Frey und Geli 
Sobota als Trainer mit am Platz.
Die Mannschaft begann in einer 
damals noch von den Vereinen 
selbst organisierten Hobbyliga, 
meldete sich später beim BFV an 
und spielt mittlerweile seit Jahren 
erfolgreich in der Kreisliga. In der 
Saison 22/23 erreichten die Mädls 
immerhin den 3. Platz.
Zum Jubiläum gab es am 9.7.2023 
ein kleines, internes Turnier mit 
anschließender Feier, zu der alle 

(ehemaligen und aktiven) Trainer 
und Spielerinnen der letzten 
20 Jahre eingeladen waren. 
Am Turnier nahmen immerhin 
an die 30 Personen teil. Trotz 
hochsommerlicher Temperaturen 
hatten alle Spaß und zeigten, dass 
die Basics sitzen - auch wenn die 
Fußballschuhe zum Teil schon 
länger am Nagel hängen. Bei der 
anschließenden Grillfeier gesellten 
sich noch mehr dazu, so dass das 
Jubiläum gebührend gefeiert 
werden konnte: Die Mädls hatten 
sich dem Anlass entsprechend ein 
kleines Dankeschön für die Trainer 
überlegt, die Abteilungsleiter 
Martin Voggenauer (SCF) und Karl 
Haas (SVS) gratulierten persönlich 
und auch die Bürgermeister aus 
Riedering und Frasdorf ließen ihre 
Anerkennung zu „20 Jahre SG 
Söllhuben/Frasdorf“ ausrichten. 
Bis zum späten Abend wurden 
Fußballgeschichten ausgetauscht 
und jede freute sich, die ein oder 
andere nach langer Zeit mal wieder 
am Fußballplatz zu treffen.

Auf der BFV App finden Sie 
alle Mannschaften und Spiele 
der SG Söllhuben/Frasdorf.

VORWORT



VERTRAGS-
ANWALT

ADAC

RECHTSANWALT
CHRISTIAN SCHLUTTENHOFER

Fachanwalt für Verkehrsrecht
Heilig-Geist-Str. 25
83022 Rosenheim

Telefon (0 80 31) 3 30 11
Telefax (0 80 31) 3 47 53

e-mail: RA-Schluttenhofergt-online.de

 

www.zahnarztpraxis-stiebler.de 
Sprechzeiten:  Montag  8:00 - 12:30 14:30 - 18:00  

Dienstag 8:00 - 12:30 14:30 - 19:30  
Mittwoch 8:00 - 12:30 14:00 - 18:00  
Donnerstag 8:00 - 12:30 14:30 - 19:30  
Freitag  8:00 - 13:00  

 

Zahnmedizin - für alle Fälle 
 

Telefon 08051 / 61710 
Geigelsteinstraße 20       
83209 Prien a. Chiemsee 



TABELLE

SPIELPLAN

TABELLE / SPIELPLAN
Kreisliga Herren

Aktuelle Spiele 09.09.2023 - 14.09.2023
311 Kreisklasse 1

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 310113, Saison: 23/24

Seite 1 von 1 Stand: Donnerstag, 14. September 2023 17:32

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 09.09.2023 - 14.09.2023

Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
055 09.09.2023 15:00 SV Vogtareuth SV Nußdorf 1:1

050 09.09.2023 16:00 ASV Flintsbach TV Feldkirchen 0:0

051 09.09.2023 16:15 ASV Kiefersfelden SV-DJK Kolbermoor 3:1

053 10.09.2023 14:00 SV Bad Feilnbach SV Pang 1:1

054 10.09.2023 14:00 SV Riedering WSV Aschau 4:3

056 10.09.2023 SPIELFREI TuS Bad Aibling

027 12.09.2023 19:30 SV Vogtareuth SV Riedering 2:2

017 13.09.2023 19:00 SV Pang ASV Kiefersfelden 1:2

052 13.09.2023 19:30 (SG) Söllhuben/Frasdorf Türk Spor Rosenheim 1:3

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
1 SV Riedering 6 4 2 0 13:8 5 14

2 TuS Bad Aibling 6 4 1 1 18:8 10 13

3 Türk Spor Rosenheim 7 4 0 3 17:14 3 12

4 SV Bad Feilnbach 7 3 2 2 15:11 4 11

5 SV Nußdorf 5 3 1 1 11:4 7 10

6 (SG) Söllhuben/Frasdorf 7 3 1 3 18:18 0 10

7 ASV Flintsbach 5 2 3 0 11:4 7 9

8 ASV Kiefersfelden 8 3 0 5 11:21 -10 9

9 WSV Aschau 7 3 0 4 13:20 -7 9

10 SV-DJK Kolbermoor 5 2 1 2 11:9 2 7

11 TV Feldkirchen 8 2 1 5 9:14 -5 7

12 SV Vogtareuth 7 1 2 4 14:19 -5 5

13 SV Pang 6 0 2 4 5:16 -11 2

Mannschaftsspielplan: SV Söllhuben
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310113
Saison: 23/24

Seite 1 von 1 Stand: Donnerstag, 14. September 2023

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
001 29.07.2023 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    SPIELFREI
013 04.08.2023 19:30 TuS Bad Aibling -    (SG) Söllhuben/Frasdorf 4:1
015 09.08.2023 19:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    SV Vogtareuth 7:3
026 12.08.2023 14:00 TV Feldkirchen -    (SG) Söllhuben/Frasdorf 0:1
029 19.08.2023 15:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    SV Riedering 2:3
039 25.08.2023 19:30 SV-DJK Kolbermoor -    (SG) Söllhuben/Frasdorf 3:3
043 31.08.2023 19:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    SV Bad Feilnbach 3:2
052 13.09.2023 19:30 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    Türk Spor Rosenheim 1:3
057 16.09.2023 15:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    SV Pang
065 23.09.2023 16:15 ASV Kiefersfelden -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
071 30.09.2023 15:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    WSV Aschau
078 07.10.2023 15:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    ASV Flintsbach
091 13.10.2023 19:00 SV Nußdorf -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
092 20.10.2023 SPIELFREI -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
104 28.10.2023 15:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    TuS Bad Aibling
106 04.11.2023 15:00 SV Vogtareuth -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
117 11.11.2023 13:30 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    TV Feldkirchen
120 24.03.2024 14:00 SV Riedering -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
130 01.04.2024 17:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    SV-DJK Kolbermoor
134 07.04.2024 14:00 SV Bad Feilnbach -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
143 13.04.2024 17:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    Türk Spor Rosenheim
148 20.04.2024 15:00 SV Pang -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
156 27.04.2024 17:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    ASV Kiefersfelden
162 04.05.2024 16:00 WSV Aschau -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
169 11.05.2024 16:00 ASV Flintsbach -    (SG) Söllhuben/Frasdorf
182 20.05.2024 15:00 (SG) Söllhuben/Frasdorf -    SV Nußdorf





körpermanufakturhoffm
ann            hoffmann

  





Geschätzte Fußballfans,

es ist an der Zeit, dass sich die Welt 
des Fußballs auf das bevorstehende 
Duell zwischen unserer glorreichen 
SG Söllhuben/Frasdorf und dem SV 
Pang vorbereitet. Dieses Spiel wird 
nicht nur eine schlichte Partie sein, 
sondern ein wahrhaft epischer Kampf 
zwischen zwei Mannschaften, die sich 
in allen Belangen überlegen fühlen.

Unsere SG Söllhuben/Frasdorf, 
bekannt als die „Überflieger vom 
Lande“, haben in dieser Saison 
alles gegeben. Unsere Taktik ist so 
raffiniert wie der beste Wein, der auf 
unseren Feldern wächst. Wir setzen 
auf eine makellose Verteidigung, 
präzises Passspiel und Torschüsse, die 
das Netz zum Zittern bringen. Unsere 
Spieler sind so motiviert wie die 
Hühner am Morgen und so stark wie 
unsere Bullen auf der Weide.

Dem SV Pang gegenüberstehend, 
sehen wir eine Mannschaft, die 
in der Großstadttrance gefangen 
ist. Ihre Spieler glänzen mit ihren 
Frisuren, aber können sie auch auf 
dem Platz glänzen? Stadtleben hin 

oder her, sie werden gegen unsere 
Entschlossenheit einen harten Stand 
haben.

Unsere Vorhersage ist klar und 
unmissverständlich: Ein glorreicher 
Sieg für die SG Söllhuben/Frasdorf. 
Wir sind bereit, den Rasen zu 
beherrschen, die Fans zum Beben zu 
bringen und dem SV Pang zu zeigen, 
was es heißt, Fußball zu spielen. 
Markieren Sie sich diesen Samstag in 
Ihrem Kalender, denn es wird ein Tag 
sein, an dem die Welt des Fußballs 
unsere Überlegenheit anerkennen 
wird.

Söllhuben/Frasdorf, bereitet euch 
auf eine triumphale Vorstellung vor. 
Lassen Sie uns den Rasen erobern 
und die Herzen der Fans gewinnen. 
Möge der beste Fußball gewinnen 
- und wir sind fest davon überzeugt, 
dass dies die SG Söllhuben/Frasdorf 
sein wird!

Vorberichterstattung
SG Söllhuben / Frasdorf : Pang





Die Partie begann äußerst 
vielversprechend für die SG 
Steinadler, die bereits in der 10. 
Minute durch einen hervorragenden 
Treffer von Fuihl in Führung ging. 
Ihr Spiel war geprägt von einer 
beeindruckenden Passpräzision 
und einem starken Pressing, was 
dazu führte, dass Türk Spor zunächst 
große Schwierigkeiten hatte, sich zu 
behaupten.

Allerdings erwachten die Gäste aus 
Rosenheim nach dem Rückstand 
und kamen immer besser ins 
Spiel. Sie erarbeiteten sich 
zahlreiche gefährliche Chancen 
und Standardsituationen, die die 
Defensive der Steinadler auf eine 
harte Probe stellten. Mit dem 
Halbzeitpfiff schaffte Türk Spor 
schließlich den längst überfälligen 
Ausgleich, und es war schwer zu 
bestreiten, dass dieser Treffer mehr 
als verdient war.

Der Beginn der zweiten Halbzeit 
sollte sich für die SG als äußerst 
unglücklich erweisen. Kaum hatte 
der Schiedsrichter das Spiel wieder 
freigegeben, da kassierten sie bereits 

das zweite Gegentor und lagen 
nun mit 1:2 im Rückstand. Doch 
die Steinadler gaben nicht auf 
und kämpften verbissen, um sich 
zurückzukämpfen.

In der Folge entwickelte sich ein 
ausgeglichenes Spiel, in dem 
beide Mannschaften hart um 
jeden Ball kämpften. Die SG 
Steinadler erarbeitete sich mehrere 
hervorragende Möglichkeiten, 
um den Ausgleich zu erzielen. 
Dabei hatten sie jedoch Pech mit 
zwei Lattentreffern und einem 
Pfostenschuss.

Der Ball wollte einfach nicht ins 
Netz finden, und in der 88. Minute, 
nach einer geschickten Vorarbeit, 
schaffte Türk Spor die endgültige 
Entscheidung, indem sie das 3:1 
erzielten. Obwohl die Steinadler 
alles versucht hatten, um das Spiel 
zu drehen, sollte es an diesem Tag 
nicht sein.

Nun gilt es für die SG Steinadler, die 
Köpfe hochzuhalten und sich auf 
das kommende Spiel gegen Pang 
vorzubereiten. 

Rückblick
SG Söllhuben/ Frasdorf :  Türk Spor Rosenheim



 HIER KÖNNTE IHRE WERBUNG STEHEN!
sgsoellhubenfrasdorf@web.de



Rückblick der SG Sällhuben/ Frasdorf 
der vergangenen Wochen
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Zimmerei Martin Wagner GmbH – Atzinger Straße 5 – 83209 Prien a. Ch. 
  Tel. 08051 – 96 26 480.    www.zimmerei-wagner.eu

„Mein Name ist Martin Wagner.
Ich bin Zimmerermeister mit 
Leib und Seele!
Meine Mitarbeiter und ich schaffen
aus Holz Nachhaltiges, z.B. unsere 
Holzhäuser.“



FOTOS



TABELLE

SPIELPLAN

TABELLE / SPIELPLAN
B-Klasse Herren

Aktuelle Spiele 08.09.2023 - 14.09.2023
332 B-Klasse 2

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 310114, Saison: 23/24

Seite 1 von 1 Stand: Donnerstag, 14. September 2023 17:31

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 08.09.2023 - 14.09.2023

Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
053 08.09.2023 19:30 SV Schonstett SV Pang II 1:0

051 09.09.2023 16:00 TuS Prien II DJK SV Griesstätt II 6:0

055 09.09.2023 17:00 SV Vogtareuth II SV Söchtenau-Kr. II 5:0

054 10.09.2023 16:00 SV Riedering II WSV Aschau II 4:6

052 12.09.2023 19:30 (SG) Frasdorf/Söllhuben Türk Spor Rosenheim II 2:1

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
1 TuS Prien II 7 7 0 0 30:3 27 21

2 SV Schonstett 6 4 1 1 17:7 10 13

3 Türk Spor Rosenheim II 7 4 0 3 14:12 2 12

4 WSV Aschau II 6 3 1 2 12:11 1 10

5 SV Riedering II 6 3 0 3 14:15 -1 9

6 (SG) Frasdorf/Söllhuben 6 2 2 2 9:14 -5 8

7 DJK SV Griesstätt II 6 2 2 2 8:13 -5 8

8 SV Söchtenau-Kr. II 6 2 1 3 8:18 -10 7

9 SV Pang II 7 2 0 5 7:14 -7 6

10 TSV Rohrdorf-Thansau 5 1 2 2 11:10 1 5

11 SV Vogtareuth II 7 1 1 5 14:19 -5 4

12 SV Schloßberg-Stephanskirchen II 5 0 2 3 5:13 -8 2

Mannschaftsspielplan: FA.D.Ski-Club Frasdorf
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310114
Saison: 23/24

Seite 1 von 1 Stand: Donnerstag, 14. September 2023

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
001 30.07.2023 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SPIELFREI
013 06.08.2023 SPIELFREI -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
015 08.08.2023 19:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SV Vogtareuth II 3:2
026 12.08.2023 16:15 SV Schloßberg-Stephanskirchen II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben 1:1
029 19.08.2023 17:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SV Riedering II 1:4
039 26.08.2023 16:00 DJK SV Griesstätt II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben 0:0
043 02.09.2023 15:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SV Schonstett 2:6
052 12.09.2023 19:30 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    Türk Spor Rosenheim II 2:1
057 16.09.2023 17:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SV Pang II
065 23.09.2023 18:00 TuS Prien II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
071 30.09.2023 17:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    WSV Aschau II
078 07.10.2023 17:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    TSV Rohrdorf-Thansau
091 14.10.2023 16:00 SV Söchtenau-Kr. II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
092 22.10.2023 SPIELFREI -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
104 29.10.2023 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SPIELFREI
106 04.11.2023 17:00 SV Vogtareuth II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
117 11.11.2023 15:30 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SV Schloßberg-Stephanskirchen II
120 24.03.2024 16:00 SV Riedering II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
130 01.04.2024 15:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    DJK SV Griesstätt II
134 05.04.2024 19:30 SV Schonstett -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
143 13.04.2024 15:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    Türk Spor Rosenheim II
148 20.04.2024 17:00 SV Pang II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
156 27.04.2024 15:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    TuS Prien II
162 03.05.2024 19:30 WSV Aschau II -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
169 10.05.2024 20:00 TSV Rohrdorf-Thansau -    (SG) Frasdorf/Söllhuben
182 20.05.2024 13:00 (SG) Frasdorf/Söllhuben -    SV Söchtenau-Kr. II



Rückblick
SG Söllhuben/Frasdorf II:  Türk Spor Rosenheim II

Am vergangenen Dienstag stand für 
unsere 2. Mannschaft das Heimspiel 
gegen Türk Spor Rosenheim II an.

Für die Mannschaft von Andreas 
Stockenreiter geht es darum den 
Negativtrend der letzten Spiele um 
zu kehren, die 6:2 Heimniederlage 
gegen Schonstett vergessen 
zu machen und zu zeigen, dass 
man zu Unrecht 3 Punkte vor der 
Abstiegszone steht.

In der ersten Halbzeit entwickelte 
sich ein flottes Fußballspiel in 
den beide Mannschaften zu 
aussichtsreichen Torgelegenheiten 
kamen. Herauszuheben ist dabei 
eine Glanzparade von Kilian 
Hellthaler mit der er unsere Zweite 
vor einem Rückstand bewahrte. Trotz 
einiger Chancen auf beiden Seiten 
konnten sich in der ersten Halbzeit 
nur die Torhüter auszeichnen und es 
ging mit 0:0 in die Pause.

Zur zweiten Halbzeit versuchte 
Coach Stockenreiter der Mannschaft 
durch die Einwechslung der beiden 
Routiniers Stiebler und Hoffmann 

neue Impulse zu geben. Nach der 
Pause konnte die Mannschaft den 
Faden der ersten Halbzeit wieder 
aufnehmen und sich weitere 
Torchancen erspielen. Etwas 
überraschend ging aber der Türk 
Spor mit 1:0 durch Umut Ceylan 
(62‘) in Führung. Er profitierte dabei 
vom unglücklich wegrutschenden 
Innenverteidiger Sepp Öttl. 
Die Mannschaft verarbeitete 
den Gegentreffer sofort und 
erhöhte nochmal die eigenen 
Angriffsbemühungen. Gegen 
Stieblers Einzelaktion im 16er 
konnten sich die Gäste nur durch ein 
Foul helfen. Den fälligen Strafstoß 
verwandelte der Gefoulte selbst 
(66‘). Das Spiel wurde daraufhin 
zunehmend hitzig und immer wieder 
durch Fouls unterbrochen. In der 
79 Minute landete der Ball dann 
schließlich nochmal im Tor. Nach 
schöner Flanke von links fälschte der 
Gästeverteidiger den Ball vor dem 
einlaufenden Stürmer unglücklich 
ins eigene Tor ab. Die restlichen 
sehr hektischen Minuten überstand 
die Mannschaft ohne weiteren 
Gegentreffer und kann nun mit 3 
Punkten mehr von Platz 6 grüßen.



Mannschaftsspielplan: SV Söllhuben
Meisterschaften | Frauen | Kreisliga | Kreis Inn/Salzach

Liganummer: 310562
Saison: 23/24

Seite 1 von 1 Stand: Dienstag, 15. August 2023

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv  dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geändert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spieltag Sp-Nr. Datum Anstoß Spielpaarung Ergeb.
001 17.09.2023 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    (SG) TV Feldkirchen/SV Vagen
009 22.09.2023 19:30 (SG) SpVgg Jettenbach/TSV Gars -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
011 01.10.2023 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    SV Prutting
018 06.10.2023 19:30 SV Waldhausen -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
021 15.10.2023 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    (SG) DJK Weildorf/SV Oberteisendorf/TSV

Petting
027 22.10.2023 13:00 SV 1966 Kay -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
031 29.10.2023 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    TSV Altenmarkt/Alz
036 05.11.2023 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    (SG) TuS Engelsberg/TuS Garching
045 12.11.2023 SPIELFREI -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
046 15.03.2024 19:30 (SG) TV Feldkirchen/SV Vagen -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
054 24.03.2024 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    (SG) SpVgg Jettenbach/TSV Gars
056 19.04.2024 19:30 SV Prutting -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
063 28.04.2024 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    SV Waldhausen
066 04.05.2024 17:00 (SG) DJK Weildorf/SV Oberteisendorf/TSV

Petting
-    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf

072 12.05.2024 17:00 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    SV 1966 Kay
076 08.06.2024 17:00 TSV Altenmarkt/Alz -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
081 14.06.2024 19:30 (SG) TuS Engelsberg/TuS Garching -    (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf
090 23.06.2024 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf -    SPIELFREI
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Kreisliga Damen

TABELLE

SPIELPLAN

Frauen KL 03
Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 310562, Saison: 23/24
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Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
1 (SG) DJK Weildorf/SV Oberteisendorf/TSV Petting 0 0 0 0 0:0 0 0

1 (SG) SV Söllhuben/SC Frasdorf 0 0 0 0 0:0 0 0

1 (SG) SpVgg Jettenbach/TSV Gars 0 0 0 0 0:0 0 0

1 (SG) TV Feldkirchen/SV Vagen 0 0 0 0 0:0 0 0

1 (SG) TuS Engelsberg/TuS Garching 0 0 0 0 0:0 0 0

1 SV 1966 Kay 0 0 0 0 0:0 0 0

1 SV Prutting 0 0 0 0 0:0 0 0

1 SV Waldhausen 0 0 0 0 0:0 0 0

1 TSV Altenmarkt/Alz 0 0 0 0 0:0 0 0



Vorberichterstattung
SV Söllhuben/SC Frasdorf

Am 19.09.2023 ist es Zeit, dass 
die Bühne erobert wird – von den 
starken und talentierten Frauen, 
die den Fußballplatz zum Beben 
bringen werden! In diesem mit 
Spannung erwarteten Spiel 
treffen zwei Frauenmannschaften 
aufeinander, und die Welt 
des Fußballs wird Zeuge der 
beeindruckenden Fähigkeiten 
und der unerschütterlichen 
Entschlossenheit dieser 
Powerfrauen. 

Die Heimmannschaft tritt an, 
um zu zeigen, dass sie mehr 
sind als nur hervorragende 
Sportlerinnen. Sie sind die 
Zukunft des Frauenfußballs und 
werden erwartet, den Rasen 
in ein Feld voller Energie, 
Leidenschaft und unglaublicher 
Tore zu verwandeln. 

Lasst euch von diesem Duell 
der Frauenmannschaften 
inspirieren, denn es geht um 
mehr als nur Punkte auf der 
Tabelle. Es geht darum, Barrieren 
zu durchbrechen, Stereotypen 
zu überwinden und den 
Frauenfußball auf die Bühne zu 
bringen, die er verdient. Also 

seid dabei, wenn die Frauen den 
Rasen erobern und die Welt des 
Fußballs in ihren Bann ziehen!

Wer sich trotzdem nicht 
angesporchen fühlt, es gibt 
auch Bier! Also verpasst nicht 
das Aufeinandertreffen der SV 
Söllhuben/ SC Frasdorf und dem 
TV Feldkirchen / SV Vagen.


